1

土木工学・建築学委員会気候変動と国土分科会（第25期・第５回）

※メール審議

議事要旨

【メール審議要領】

掲示板での意見交換 令和３年 12月 21日(火)16：00～令和３年 12月 28日(火)16：00

メール議決     令和３年 12月 28日(火)16：00～令和４年１月３日(月)

議題        公開シンポジウム「縮退時代において、20年後のまち・社会を考え

る〜宇宙×都市×遺伝子×生態〜（仮）」の日本学術会議若手アカ

デミー越境する若手科学者分科会との共催について

【メール審議結果報告】

日 時   令和４年１月４日(火)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

土木工学・建築学委員会気候変動と国土分科会 委員各位

                                                      委員長 池田 駿介

メール審議（第５回分科会）は、12 名の委員から回答をいただき成立いたしました。

回答内容は、下記の通りとなります。

議題：公開シンポジウム「縮退時代において、20 年後のまち・社会を考える

   〜宇宙×都市×遺伝子×生態〜（仮）」の

   日本学術会議若手アカデミー越境する若手科学者分科会との共催について

⇒賛成 12件、反対０件、保留 0件、無回答４件

従いまして、過半数の賛成により決定されましたので、お知らせいたします。

どうぞよろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝